KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Kwietnia. Rok 1863.

№ 89

Dnia 8 (20) Kwietnia 1863 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 4 m. 55
Zachód „ „ 7 „ 4

Dziś, SS. Sulpicjusza i Serwiljana MM.
Jutro, S. Anzelma Biskupa.

Wczorajsza Wotywa w Kaplicy Literackiej przy Kościele Archikatedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, oraz odpusty w Kościele XX.

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu dnia 15 (27) Marca r. b., na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, zapis rs. 600 na fundusz wieczysty dla Kapliczki na cmentarzu grzebalnym w Kobelce, przez niegdy Wincentego *Matuszewskiego*, dziedzica dóbr Główno, testamentem na dniu 25 Września (7 Października) 1858 roku własnoręcznie sporządzonym, prawnie ogłoszonym, uczyniony, w myśl art: 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie oznaczonymi, zatwierdziła. (Dz: Pow.)

Z Petersburga, 12 Kwietnia.

UKAZ DO RZĄDZĄCEGO SENATU.

Na oryginalne własną JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano:

„ALEXANDER.”

St. Petersburg d. 31 Marca 1863 r. (Dz: Pow:).

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnionego od Biletów Skarbowych 100-rublowych Serji IIgiej za rok ubiegły, to jest za czas od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1862 r. do dnia 19 Kwiet: (1 Maja) 1863 r. zarządzoną została z Kassy Głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od dnia 13 (25) Kwietnia r. b. trwać będzie bez przerwy, dokąd posiadający takowe bilety, zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia (wyjąwszy Święta uroczyste i Dworskie), od godziny 10tej z rana do 1szej po południu.